
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Roma 'Tor Vergata'

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

27,795,880.0516,766,834.84 11,029,045.21

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Di Giorgio Giorgio

0.00 0.000.00

16,766,834.84 27,795,880.0511,029,045.21

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Roma 'Tor Vergata'

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80213750583201900021
No Forniture

SERVER PER
SECONDA ISOLA

INFORMATICA

GENOVESE
DOMENICO

1230211000-4 2ITI432022 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F80213750583201900022
No Forniture FIBRE CAMPUS

GENOVESE
DOMENICO

12032424000-1 2ITI432022 1 26,800.00No 28,140.0095,000.00 149,940.00 0.00

F80213750583201900032
No Forniture

FORNITURA E
POSA IN OPERA

ARREDI
MACROAREA/FA

COLTA'

CESTARI
GISELLA

1239151000-3 2ITI432022 1 110,000.00No 0.00100,000.00 210,000.00 0.00

F80213750583201900036
No Forniture

SEGNALETICA
RETTORATO E

FACOLTA'
GIURISPRUDEN

ZA

TOTARO ANNA
MARIA

1234928470-3 2ITI432022 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F80213750583202000015
No Forniture

Arredi esterni
Macroarea di

Lettere

BIANCOROSSO
ELIANA

1234928400-2 2ITI432022 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F80213750583202000016
No Forniture

Arredi esterni
rettorato

CESTARI
GISELLA

1234928400-2 2ITI432022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80213750583202000017
No Forniture

Arredi esterni
Macroarea di
Ingegneria

CESTARI
GISELLA

1234928400-2 2ITI432022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80213750583202100014
No Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO

PIETROBONO
BARBARA

2430199770-8 1ITI432022 1 564,000.00No 188,000.00376,000.00
1,128,000.00

0.00

F80213750583202100018
No Forniture

Fornitura di
scomparti

modulari e dei relè
di protezione per
l'adeguamento

delle cabine
elettriche di mt

alla norma cei 0-
16

UTTARO MARCO 1231200000-8 2ITI432022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80213750583202100019
No Forniture

FORNITURA DI
N. 24 RELè DI
PROTEZIONE

DIGITALI PER LA
COMPLETA

RIQUALIFICAZIO
NE DEL

SISTEMA DI
PROTEZIONE
DELLA RETE
ELETTRICA

DELLA FACOLTà
DI MEDICINA E

UTTARO MARCO 1231221700-8 2ITI432022 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F80213750583202100021
No Forniture

SEGNALETICA
INTERNA

/ESTERNA SEDI
UNIVERSITARIE

Rosatelli Antonella
1234928470-3 2ITI432022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S80213750583201900038
No Servizi

SERVIZIO
OTTENIMENTO
DIRI PRESSO

MACROAREE/FA
COLTA' E SEDI

UNIVERSITARIE

ROSATELLI
ANTONELLA

1271300000-1 2ITI432022 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

S80213750583202000016
No Servizi

Servizi attinenti
all'architettura e

all'ingegneria

ROSATELLI
ANTONELLA

1271240000-2 2ITI432022 1 300,000.00No 0.00500,000.00 800,000.00 0.00

S80213750583202000026
No Servizi

Servizio di pulizia
degli edifici

stornata anna
maria

6090910000-9 2ITI432022 1
4,726,453.70

No
18,118,072.52

787,742.28
23,632,268.50

0.00

S80213750583202100027
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

DELLE AREE
VERDI DEL

COMPRENSORI
O

DELL'UNIVERSIT
A' DEGLI STUDI
DI ROMA TOR

BINARELLI
DARIO

6077310000-6 2ITI432022 1 0.00No
2,216,043.52

0.00
2,216,043.52

0.00

F80213750583202200001
No Forniture Hardware

GENOVESE
DOMENICO

1230210000-4 2ITI432022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80213750583202200002
No Forniture storage

GENOVESE
DOMENICO

1230210000-4 2ITI432022 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F80213750583202200003
No Forniture

Upgrade centrale
telefonica

GENOVESE
DOMENICO

3632429000-6 2ITI432022 1 190,000.00No 380,000.00190,000.00 Consip226120760,000.00 0.00

F80213750583202200004
No Forniture

Attivazione di un
sito per il

supercalcolo
parallelo ed ad
alta sicurezza

GENOVESE
DOMENICO

1230211100-2 2ITI432022 1 0.00No 0.00
2,134,620.00 2,134,620.00

0.00

F80213750583202200005
No Forniture

Aggiornamento
Rete di Scienze

GENOVESE
DOMENICO

1230200000-1 2ITI432022 1 0.00No 0.00650,000.00 Consip226120650,000.00 0.00

F80213750583202200006
No Forniture

Licenze ex libris -
Alma

GENOVESE
DOMENICO

1248190000-6 2ITI432022 1 0.00Si 0.0097,000.00 97,000.00 0.00

F80213750583202200007
No Forniture

Licenze ex Libris
_ Leganto
Campus M

GENOVESE
DOMENICO

1248190000-6 2ITI432022 1 0.00Si 0.0043,000.00 43,000.00 0.00

F80213750583202200008
No Forniture

Licenza
Matematica

GENOVESE
DOMENICO

1248190000-6 2ITI432022 1 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80213750583202200009
No Forniture Licenza Mat Lab

GENOVESE
DOMENICO

1248190000-6 2ITI432022 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80213750583202200010
No Forniture

licenza gestione
dell'offerta
formativa

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432022 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F80213750583202200011
No Forniture

licenze Microsoft GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432022 1 0.00Si 0.00890,000.00 crui333893890,000.00 0.00

F80213750583202200012
No Forniture Soluzioni Cineca

CARDARILLI
SANDRO

3648460000-0 2ITI432022 1 333,027.66Si 333,027.66333,027.66 999,082.98 0.00

F80213750583202200013
No Forniture Licenza Labview

GENOVESE
DOMENICO

3648190000-6 2ITI432022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F80213750583202200014
No Forniture

licenza mail
protection

CARDARILLI
SANDRO

1248218000-9 2ITI432022 1 0.00No 0.0065,000.00 consip22612065,000.00 0.00

F80213750583202200015
No Forniture

Fornitura di
defibrillatori

cardiaci

MARCELLETTA
MARZIA

1233182100-0 1ITI432022 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80213750583202200016
No Forniture

Fornitura dpi e
camici da
laboratorio

MARCELLETTA
MARZIA

1235113000-9 1ITI432022 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F80213750583202200017
No Forniture

Fornitura estintori MARCELLETTA
MARZIA

1235110000-8 1ITI432022 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F80213750583202200018
Si Forniture

Fornitura di uno
chassis di  un

supercomputer
LOCATELLI UGO 1230211100-2 2ITI432022

E83C18000100006
1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80213750583202200019
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

BOCCHINO
STEFANO

1265310000-9 1ITI432022 1 503,470.00No 0.00
3,882,170.00

consip226120
4,385,640.00

0.00

F80213750583202200020
No Forniture

Fornitura di gas
naturale

PIETROBONO
BARBARA

1265200000-5 1ITI432022 1 400,000.00No 0.00160,000.00 consip226120560,000.00 0.00

F80213750583202200021
No Forniture

Fornitura di
materiale di

cancelleria per le
esigenze

dell'Amministrazio
ne Generale
,segreterie
studenti e
mcroaree

MAGGIOLI
IVANO

1230192700-8 2ITI432022 1 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

F80213750583202200022
No Forniture

Fornitura
combinatori

telefonici
bidirezionali su

impianti
ascensore ai fini

dell'adeguamento
della norma

MORETTI
FRANCESCO

1232550000-3 2ITI432022 1 0.00No 0.0068,853.00 68,853.00 0.00

F80213750583202200023
No Forniture

Fornitura emessa
in opera di nuovi
QGBT a servizio

delle cabine
elettriche MT/BT

della Macroarea di
Scienze

MM.FF.NN

UTTARO MARCO 1245315600-4 2ITI432022 1 0.00No 0.00635,246.00 635,246.00 0.00

F80213750583202200024
No Forniture

Fornitura di nuove
cassette idroniche

in sostituzione
delle cassette

UTTARO MARCO 1242512300-1 2ITI432022 1 0.00No 0.00168,000.00 168,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

idroniche in
sostituzione delle
cassette presenti
nelle aule e uffici

del piano

F80213750583202200025
No Forniture

Fornitura di n. torri
evaporative a
servizio della

centrale frigorifera
della Facoltà di

Economia

UTTARO MARCO 1231140000-9 2ITI432022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80213750583202200026
No Forniture

Attrezzature
scientifiche

VOSO MARIA
TERESA

1238000000-5 2ITI432022 1 0.00No 75,770.7075,770.70 151,541.40 0.00

F80213750583202200030
No Forniture

Fornitura di n. 1
glove box

GALLENZI
BARBARA

1238400000-9 2ITI432022 E84I19001790007 1 0.00No 0.0043,400.00 43,400.00 0.00

F80213750583202200031
No Forniture

Fornitura di n. 1
SpinCoater

GALLENZI
BARBARA

1242630000-1 2ITI432022 E84I19001790007 1 0.00No 0.0045,332.68 45,332.68 0.00

F80213750583202200032
No Forniture

Fornitura di n. 1
Probe Station

GALLENZI
BARBARA

1238341300-0 2ITI432022 E84I19001790007 1 0.00No 0.0058,000.00 58,000.00 0.00

F80213750583202200033
No Forniture

Fornitura di n. 1
PeriCam PSI NR

GALLENZI
BARBARA

1233100000-1 2ITI432022 E84I19001790007 1 0.00No 0.0060,265.00 60,265.00 0.00

F80213750583202200034
No Forniture

Fornitura di n. 1
Profilometro

GALLENZI
BARBARA

1238126400-8 2ITI432022 E84I19001790007 1 0.00No 0.00102,015.00 102,015.00 0.00

F80213750583202200035
No Forniture

Fornitura di una
apparecchio per

analisi
biochimiche

Università  tor
vergata

1238434500-1 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0081,147.00 81,147.00 0.00

F80213750583202200036
No Forniture

Fornitura di un
microscopio a
forza atomica

SANTO
LOREDANA

1238514200-3 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0068,360.00 68,360.00 0.00

F80213750583202200037
No Forniture

Fornitura di una
piattaforma  di
elaborazione

modulari

ATELLA
VINCENZ0

1230211300-4 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0055,500.00 55,500.00 0.00

F80213750583202200038
No Forniture

Fornitura di un
citometro di flusso

FARSETTI
PASQUALE

1238434510-4 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0070,200.00 70,200.00 0.00

F80213750583202200039
No Forniture

Aggiornamento
del sistema audio
per il Laboratorio

Tecnologie
Spettacolo,

Musica e Audio

RE MARCO 1232000000-3 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80213750583202200040
No Forniture

Adeguamento del
sistema luci  per il

Laboratorio
Tecnologie
Spettacolo,

Musica e Audio

RE MARCO 1231000000-6 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80213750583202200041
No Forniture

Attrezzature per
ripresa video

RE MARCO 1232320000-2 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F80213750583202200042
No Forniture

Attrezzature per
ripresa audio

RE MARCO 1232000000-3 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

F80213750583202200043
No Forniture

Attrezzature
informatiche

PIETROBONO
BARBARA

1230200000-1 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F80213750583202200044
No Forniture Fornitura Pc fissi

MAGGIOLI
IVANO

1230213000-5 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80213750583202200045
No Forniture

Fornitura Pc
portatili

PETTINATO
FRANCO

1230213100-6 2ITI432022 E89J21018920001 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80213750583202200046
No Forniture

Fornitura buoni
acquisto on line

GENOVESE
DOMENICO

1218530000-3 2ITI432022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F80213750583202200047
No Forniture

Fornitura buoni
spesa

Università  tor
vergata

1218530000-3 2ITI432022 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

F80213750583202200048
No Forniture

Segnaletica
sostenibile

BOCCHINO
STEFANO

2434928470-3 2ITI432022 1 70,000.00No 0.0030,000.00 100,000.00 0.00

F80213750583202200049
No Forniture

Progetto
S.E.D.I.A.

FIORENTINO
MARIA LUIGIA

1239113000-7 2ITI432022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F80213750583202200050
No Forniture

Giardino verticale FIORENTINO
MARIA LUIGIA

1203121100-6 2ITI432022 1 50,000.00No 0.0020,000.00 70,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80213750583202200001
No Servizi cyber security

GENOVESE
DOMENICO

1272246000-1 2ITI432022 1 0.00No 0.00110,000.00 consip226120110,000.00 0.00

S80213750583202200002
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

on site

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432022 1 0.00No 0.00146,000.00 146,000.00 0.00

S80213750583202200003
No Servizi

Licenza sw
piattaforma PURE

GENOVESE
DOMENICO

3648160000-7 2ITI432022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80213750583202200004
No Servizi

Manutenzione
evolutiva Software

Erasmus
GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80213750583202200005
No Servizi

Soluzione
EASYSTAFF

GENOVESE
DOMENICO

1272212445-0 2ITI432022 1 0.00No 0.0067,150.00 67,150.00 0.00

S80213750583202200006
No Servizi Soluzione SIEM

GENOVESE
DOMENICO

1248514000-4 2ITI432022 1 0.00No 0.0069,800.00 69,800.00 0.00

S80213750583202200007
No Servizi

Manutenzione
licenze microsoft

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432022 1 0.00Si 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

S80213750583202200008
No Servizi

Manutenzione
licenze oracle

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432022 1 0.00Si 0.0066,000.00 crui33389366,000.00 0.00

S80213750583202200009
No Servizi

Manutenzione HP
AZUR

GENOVESE
DOMENICO

3672000000-5 2ITI432022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80213750583202200010
No Servizi

Manutenzione sito
web

GENOVESE
DOMENICO

1272413000-8 2ITI432022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80213750583202200011
No Servizi

Manutenzione
Juniper

GENOVESE
DOMENICO

2572000000-5 2ITI432022 1 22,000.00Si 22,000.0022,000.00 66,000.00 0.00

S80213750583202200012
No Servizi

Noleggio
fotocopiatrice

(sostit. Versant
80)

GENOVESE
DOMENICO

3679521000-2 2ITI432022 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

S80213750583202200013
No Servizi

Supporto scuole
di

specializzazione

GENOVESE
DOMENICO

3685312320-8 2ITI432022 1 70,000.00Si 140,000.000.00 210,000.00 0.00

S80213750583202200014
No Servizi

Banca dati
EBSCO (CARE

CRUI
COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432022 1 57,744.16Si 0.0057,744.16 crui333893115,488.32 0.00

S80213750583202200015
No Servizi

Banca dati IEEE
(CARE CRUI)

COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432022 1 74,916.43Si 0.0074,916.43 crui333893149,832.86 0.00

S80213750583202200016
No Servizi

Banca dati Bureau
Van Dijk (CARE

CRUI)
COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432022 1 43,310.00Si 0.0043,310.00 crui33389386,620.00 0.00

S80213750583202200017
No Servizi

Banca dati ACS
(CARE CRUI)

COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432022 1 65,816.61Si 0.0065,816.61 crui333893131,633.22 0.00

S80213750583202200018
No Servizi

Servizio di
implementazione

simulatori
verricello e

certificazione

MARCELLETTA
MARZIA

1273421000-9 2ITI432022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80213750583202200019
No Servizi

Servizio di
deratizzazione

SCIARRA MARCO 3690923000-3 1ITI432022 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80213750583202200020
No Servizi

Servizio bus
navetta

COHA EMILIANO 1260112000-6 2ITI432022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80213750583202200021
No Servizi

Servizio di
facchinaggio

COHA EMILIANO 2498342000-2 1ITI432022 1 65,000.00No 95,000.0035,000.00 195,000.00 0.00

S80213750583202200022
No Servizi

Manutenzione dei
multimediali

PETTINATO
FRANCO

3672611000-6 2ITI432022 1 70,000.00No 105,000.0035,000.00 210,000.00 0.00

S80213750583202200023
No Servizi Servizio catering COHA EMILIANO 1855520000-1 2ITI432022 1 50,000.00No 50,000.0070,000.00 170,000.00 0.00

S80213750583202200024
No Servizi

Servizio telefonia
mobile

COHA EMILIANO 1864212000-5 2ITI432022 1 30,054.65No 0.0015,027.32 45,081.97 0.00

S80213750583202200025
No Servizi

Servizio di
disinfezione locali

e spazi comuni
dei plessi

universitari

SCIARRA MARCO 1290920000-2 1ITI432022 1 54,600.00No 0.00150,000.00 204,600.00 0.00

S80213750583202200026
No Servizi

Servizio
assistenza

studenti con
disabilità

PIETROBONO
BARBARA

2485311200-4 1ITI432022 1 13,116.00No 293,650.710.00 306,766.71 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80213750583202200028
No Servizi

Servizio di
telefonia fissa

CARDARILLI
SANDRO

3632412100-5 2ITI432022 1 172,131.00No 301,229.0043,032.00 consip226120516,392.00 0.00

S80213750583202200029
No Servizi

Accertamenti
sanitari

tossicologici

MARSELLA LUIGI
TONINO

1271317200-5 2ITI432022 1 50,000.00No 105,000.0055,000.00 210,000.00 0.00

S80213750583202200030
No Servizi

Servizi di
sorveglianza

sanitaria

MAGRINI
ANDREA

1271317200-5 2ITI432022 1 60,000.00No 130,000.0070,000.00 260,000.00 0.00

S80213750583202200031
No Servizi

Servizio di cassa,
di incasso delle

tasse e dei
contributi e dei

servizi inerenti al
nodo dei

pagamenti (SPC)

PIGIANI SABRINA 6066110000-4 1ITI432022 1 325,388.00No
1,301,552.00

0.00
1,626,940.00

0.00

S80213750583202200032
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa per il
rimborso delle
spese mediche

GASPARRI
CAROLA

3666512220-0 1ITI432022 1 300,000.00No 600,000.000.00 900,000.00 0.00

S80213750583202200033
No Servizi

Servizio raccolta
rifiuti speciali

SABATINO
SALVATORE

3690523000-9 3ITI432022 1 0.00No 450,000.000.00 450,000.00 0.00

S80213750583202200034
No Servizi

Servizio di ritiro,
trasporto e

smaltimento dei
rifiuti radioattivi
prodotti dagli
insediamenti
universitari

SABATINO
SALVATORE

3690521100-6 3ITI432022 1 0.00No 98,000.000.00 98,000.00 0.00

S80213750583202200035
No Servizi

Trasferte di lavoro PIETROBONO
BARBARA

1263510000-7 2ITI432022 1 30,000.00No 0.0070,000.00 consip226120100,000.00 0.00

S80213750583202200036
No Servizi

Organizzazione
eventi di ateneo

COHA EMILIANO 1279952000-2 2ITI432022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80213750583202200038
No Servizi

Noleggio
fotocopiatrice

Ateneo

PIETROBONO
BARBARA

3679521000-2 2ITI432022 1 36,667.00No 51,994.0021,389.00 consip226120110,050.00 0.00

S80213750583202200040
No Servizi

Noleggio erogatori BOCCHINO
STEFANO

4865100000-4 2ITI432022 1 25,000.00No 60,000.0015,000.00 100,000.00 0.00

S80213750583202200041
No Servizi

Analisi statistiche
Almalaurea

GENOVESE
DOMENICO

1279300000-7 2ITI432022 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F80213750583202200027
No Forniture

Fornitura di porte
automatiche

rototraslanti e
automatismi per

gli accessi ai
diversamente abili

dei tre edifici
dipartimentali

della Macroarea di
Ingegneria

UTTARO MARCO 1244221230-6 2ITI432023 1 40,950.00No 0.000.00 40,950.00 0.00

F80213750583202200028
No Forniture

Fornitura di
hardware per
l'upgrade dei

quadri di
telecontrollo

Siemens installati
presso le

macroaree di
Lettere e Filosofia
e Ingegneria e la

Facoltà di
Medicina e
Chirurgia

UTTARO MARCO 1230210000-4 2ITI432023 1 525,000.00No 0.000.00 525,000.00 0.00

F80213750583202200029
No Forniture

Fornitura in opera
di nuovi quadri

elettrici QMT CEI-
016, QMT PP1,
QGBT, TR1 e

TR2, Q
Rifasamento, Q
Serv Cab, cavi

elettrici MT e BT,
impianto luce, FM

e speciali,
necessari alla
riqualificazione
completa della
cabina elettrica

MT/BT del
complesso PP1.

UTTARO MARCO 1245315600-4 2ITI432023 1 668,600.00No 0.000.00 668,600.00 0.00

S80213750583202200027
No Servizi

Servizio di
vigilanza armata

PIETROBONO
BARBARA

6079714000-2 1ITI432023 1 0.00No
12,240,308.00

0.00
12,240,308.00

0.00

S80213750583202200037
No Servizi

Servizio bus
navetta

COHA EMILIANO 3660112000-6 2ITI432023 1 300,000.00No 600,000.000.00 900,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80213750583202200039
No Servizi

Manutenzione
piattaforma
dottorandi

Di Giorgio Giorgio
1272000000-5 2ITI432023 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Di Giorgio Giorgio

65,973,668.16
(13)

16,766,834.84
(13)

38,177,788.11
(13)

0.00 (13)
11,029,045.21

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Roma 'Tor Vergata'

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80213750583202100020

FORNITURA DI DISPOSITIVI E SISTEMI PER
L'ADEGUAMENTO DELLA PROTEZIONE

ANTINCENDIO ATTIVA E PASSIVA DELLE
STRUTTURE UNIVERSITARIE

60,000.00 1 revisione intervento

Il referente del programma

Di Giorgio Giorgio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


